

# Lyng Invest Holding ApS

Strandvejen 247G  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
3. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Michael Lyng**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Lyng Invest Holding ApS  
Strandvejen 247G  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 40559760

Regnskabsår: 03/06/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 3. juni 2019 - 30. juni 2020 for Lyng Invest Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være Holding selskab og dermed eje aktier eller anparter i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -43 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 3. juni 2019 - 30. juni 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 30. november 2020

Direktion:

Michael Lyng

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. jun. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.247</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		-40.000
Skat af årets resultat .....		934
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-43.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-43.313
<b>I alt</b> .....		<b>-43.313</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.249.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.249.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.249.333</b>
Tilgodehavende skat .....		934
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>934</b>
Likvide beholdninger .....		1.465
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.399</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.251.732</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overkurs ved emission ....		2.045
Overført resultat ....		-43.313
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>-1.268</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		1.250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.250.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.253.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.251.732</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-40.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Challenge 2019 ApS, Charlottenlund	100%	-12.956	-52.956

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019/20</b>
	0